Drept aceea ne ru
găm a da loc în preţuitul d-voastră jurnal
următoarelor întimpinărl cu textul ce am
adresat .Telegrafului Român* acludate aici.

Mulţumindu vë pentru ospitalitate, sun
tem

al d-voastră stimători
Dr. Alexandru Bohăţiel, Mihaiu Bohăţiel,

Cluj, în 81/IÍI 1900.
Onorată Bedacţiune!

După ce Io preţuitul ziar al d-voastre
.Telegraful Român* Nr. 28 din 9/22 Martie
1900 publicaţi sub titula ,din public" co
municatul D ruîuï V. Bologa, care se ocupă
ca persoana mea şi a soţiei mele, fără cea
mal mică ansă, şi după ce numitul serveşte
onoratului public cetitor tn mod tendenţios
unele date, cu omiterea întemplărilor mar
cante, cari doar' de lipsă sunt să se